
Rubriek 1A Premiekeuring van hengstveulens

Aanvang:  09.00 - 10.05 uur

Jury: Mevr. L. Hompe, Groningen

G. Kuipers, Oudemirdum

D. Brummel, Epe

001 Murk  fan 'e Herdershoeve  202000090  VVR H

Geb.:   11-02-2020  Aft.: -

V. Ulbrân 502  201400483  Stb AAA

M. Jildau v.d. Herdershoeve  201101258  Stb Ster Sport     Chipnr: 528210002379342

MV. Stendert 447  200501629  Stb Sport AAA

Fokker/Eig.: Mts. F. en J. Herder, Wijnjewoude

002 Okko fan 't Hoogeland  202000296  VVR H

Geb.:   26-02-2020  Aft.: -

V. Ulbe 506  201401382  Stb AA

M. Sarah Boszorg  201302091  Stb Ster    Chipnr: 967000009446707

MV. Jerke 434  200307001  Stb Sport AAA

Fokker/Eig.: J.W.G.T. Weterings, Uithuizen

003 Nils S.R.  202000512  VVR H

Geb.:   07-03-2020  Aft.: -

V. Epke 474  200903966  Stb Sport AAA

M. Amarens S.R.  201602038  Stb    Chipnr: 528210004475518

MV. Tsjalle 454  200600248  Stb Sport Elite Pref AAA

Fokker/Eig.: Sj. Ruiter, Nij Beets

004 Marten  202000487  VVR H

Geb.:   09-03-2020  Aft.: -

V. Tymen 503  201401505  Stb AAA

M. Teaske van de Pôle  201400285  Stb Ster    Chipnr: 528210002986388

MV. Jisse 433  200305113  Stb Sport AAA

Fokker/Eig.: Mevr. P.M. Annema-Hoekstra, Hoornsterzwaag

005 Niels K.  202000342  VVR H

Geb.:   10-03-2020  Aft.: -

V. Wytse 462  200703039  Stb Sport-Elite

M. Amarenske K.  200800700  Stb Ster    Chipnr: 528210002390117

MV. Jisse 433  200305113  Stb Sport AAA

Fokker/Eig.: Fam. J.A.M. Kruis, Heeg
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006 Nolke fan Tersoal  202000401  VVR H

Geb.:   10-03-2020  Aft.: -

V. Jehannes 484  201100004  Stb Sport AAA

M. Ulkje van de Badwei  200602712  Stb Ster    Chipnr: 528210000773178

MV. Olof 315  198803151  Stb Sport Pref 

Fokker/Eig.: R. Kiestra, Irnsum

007 Mats fan 'e ies  202000501  VVR H

Geb.:   19-03-2020  Aft.: -

V. Epke 474  200903966  Stb Sport AAA

M. Tetsje Bernou fan 'e Ies  201401289  Vb M    Chipnr: 528210002987017

MV. Norbert 444  200400578  Stb Sport Pref  AAA

Fokker/Eig.: D. Dijkstra, Eestrum

008 Mathijs V.L.  202002931  VVR H

Geb.:   29-03-2020  Aft.: -

V. Teun 505  201400668  Stb AAA

M. Rianne fan de Klaster  201301855  Stb    Chipnr: 528210002986484

MV. Tsjalle 454  200600248  Stb Sport Elite Pref AAA

Fokker/Eig.: Gelske Veldstra, Sint Nicolaasga

009 Maestro van Bûterheideveld  202000875  VVR H

Geb.:   30-03-2020  Aft.: -

V. Aarnold 471  200800766  Stb Sport AAA

M. Sanne van Bûterheideveld  201301784  Stb Ster    Chipnr: 528210002939715

MV. Bikkel 470  200801997  Stb Sport AA

Fokker/Eig.: Mevr. T. Duin, Wijnjewoude

010 Minze K.  202000912  VVR H

Geb.:   03-04-2020  Aft.: -

V. Sipke 450  200501382  Stb Sport AA

M. Talitha K.  200601275  Stb Ster    Chipnr: 528210000766502

MV. Andries 415  200037791  Stb Sport

Fokker/Eig.: Fam. J.A.M. Kruis, Heeg

011 Melle Applonia  202000922  VVR H

Geb.:   05-04-2020  Aft.: -

V. Matthys 504  201201682  Stb Sport-Elite AAA

M. Talina van 'De Hazenhut'  200600749  Stb Ster    Chipnr: 528210000779946

MV. Lolke 371  199516791  Stb Sport

Fokker/Eig.: Mevr. J.J. Lindeman-v.d. Wal, De Wilp
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012 Otse GG  202000965  VVR H

Geb.:   06-04-2020  Aft.: -

V. Epke 474  200903966  Stb Sport AAA

M. Tetra B.  200600317  Stb    Chipnr: 528210000769801

MV. Jakob 302  198503021  Stb Sport

Fokker/Eig.: Gezusters Greidanus, Beetsterzwaag
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Rubriek 1B Premiekeuring van hengstveulens

Aanvang:  10.05 - 11.10 uur

Jury: Mevr. L. Hompe, Groningen

G. Kuipers, Oudemirdum

D. Brummel, Epe

013 Meine  202001071  VVR H

Geb.:   10-04-2020  Aft.: -

V. Menne 496  201200823  Stb Sport AA

M. Pjirkje Teatske  201301935  KFPS Stb Kroon AA    Chipnr: 528210002983518

MV. Tsjalle 454  200600248  Stb Sport Elite Pref AAA

Fokker/Eig.: O. Boonstra, Oudehaske

014 Mark van de Wolwarren  202001114  VVR H

Geb.:   15-04-2020  Aft.: -

V. Ulbe 506  201401382  Stb AA

M. Richtsje v.d. Wolwarren  201300203  Stb Ster    Chipnr: 528210002915987

MV. Wylster 463  200704635  Stb Sport-Elite

Fokker/Eig.: T. Vaatstra v.d. Ploeg, Oudega

015 Mart Lucas W.T.  202001797  VVR H

Geb.:   19-04-2020  Aft.: -

V. Yme 507  201501278  Stb AA

M. Brecht fan Stedina  200801782  Stb Ster    Chipnr: 528210002022187

MV. Fetse 349  199303791  Stb Sport

Fokker/Eig.: Tineke de Boer, Noordwijk

016 Oane fan 't Hoogeland  202001561  VVR H

Geb.:   20-04-2020  Aft.: -

V. Jouwe 485  201102076  Stb Sport AAA

M. Tietsje fan Moskou  200602569  KFPS Stb Kroon AAA    Chipnr: 528210000771754

MV. Andries 415  200037791  Stb Sport

Fokker/Eig.: J.W.G.T. Weterings, Uithuizen

017 Meinte van Pelinckstuin  202001622  VVR H

Geb.:   29-04-2020  Aft.: -

V. Tymen 503  201401505  Stb AAA

M. Jieldou v.d. Peester Hoeve  201102386  Stb Ster    Chipnr: 528210002371791

MV. Dries 421  200116191  Stb Sport

Fokker/Eig.: C.M. Turksema-Bakker & N.S. Gaasendam-Vorenkamp, Norg
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018 Menne  202001741  VVR H

Geb.:   29-04-2020  Aft.: -

V. Nane 492  201201609  Stb Sport AAA

M. Juwiel fan Bommelsteyn  200304515  Stb Ster    Chipnr: 985120013278661

MV. Tsjerk 328  199008331  Stb Sport Pref 

Fokker/Eig.: Mevr. P.M. Annema-Hoekstra, Hoornsterzwaag

019 Melle  fan 'e Herdershoeve  202001767  VVR H

Geb.:   03-05-2020  Aft.: -

V. Yme 507  201501278  Stb AA

M. Wibrich fan 'e Herdershoeve  201500156  Stb Ster    Chipnr: 528210004276463

MV. Gerben 479  201000762  Stb Sport AAA

Fokker/Eig.: Mts. F. en J. Herder, Wijnjewoude

020 Minne út Terherne  202001619  VVR H

Geb.:   03-05-2020  Aft.: -

V. Yme 507  201501278  Stb AA

M. Marrit út Terherne  201200351  Stb Ster    Chipnr: 528210002372246

MV. Norbert 444  200400578  Stb Sport Pref  AAA

Fokker/Eig.: S. Kalsbeek, Terherne

021 Nanne MW  202001579  VVR H

Geb.:   03-05-2020  Aft.: -

V. Tymen 503  201401505  Stb AAA

M. Femke ut 'e Reiden  200904222  Stb    Chipnr: 528210002389009

MV. Felle 422  200109001  Stb Sport

Fokker/Eig.: Natascha Wedzinga, Drachten

022 Neswin D.S.  202002039  VVR H

Geb.:   04-05-2020  Aft.: -

V. Nane 492  201201609  Stb Sport AAA

M. Yda van de Slingeberghoeve  200703421  Stb Ster    Chipnr: 528210000775302

MV. Beart 411  200008071  Stb Sport Pref 

Fokker/Eig.: P. Dekker, De Wilgen

023 Melle m  202002465  VVR H

Geb.:   23-05-2020  Aft.: -

V. Ulbrân 502  201400483  Stb AAA

M. Berke fan Marsherne  201600032  Stb Ster    Chipnr: 528210004473636

MV. Jehannes 484  201100004  Stb Sport AAA

Fokker/Eig.: Dhr. J. Mulder, Bakkeveen
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024 Menno Jacob fan it Bûtenhiem  202002580  VVR H

Geb.:   24-05-2020  Aft.: -

V. Jehannes 484  201100004  Stb Sport AAA

M. Amelie  201600384  Stb Ster A    Chipnr: 528210004472707

MV. Thorben 466  200600247  Stb Sport-Elite

Fokker/Eig.: Mevr. E. Russchen-Claessens, Wijnjewoude
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Rubriek 2A Premiekeuring van merrieveulens

Aanvang:  11.10 - 12.15 uur

Jury: Mevr. L. Hompe, Groningen

G. Kuipers, Oudemirdum

D. Brummel, Epe

025 Mieke  202000054  VVR M

Geb.:   08-02-2020  Aft.: -

V. Jasper 366  199520431  Stb Sport Elite Pref

M. Dietske fan Erberveld  200905109  Stb Ster    Chipnr: 528210002379008

MV. Tsjalke 397  199821321  Stb

Fokker/Eig.: A.G.B. Oosting, Onstwedde

026 Nieske Dûnser R  202000115  VVR M

Geb.:   14-02-2020  Aft.: -

V. Wimer 461  200702276  Stb Sport

M. Dûnser fan Lutke Peinjum  200901525  Stb Ster    Chipnr: 528210002376664

MV. Maurits 437  200400178  Stb Sport

Fokker/Eig.: A.Y. Rinia, Boerakker

027 Marynthe  202000098  Vb M

Geb.:   20-02-2020    Chipnr: 528210004913612  Aft.: -

V. Omer 493  201202705  Stb Sport AA

M. Tsjikke van 't Oost  201401627  Vb M    Chipnr: 528210004106834

MV. Wybren 464  200705907  Stb Sport

Fokker/Eig.: Dhr. Roel Bruinenberg, Hollandscheveld

028 Nynke van de oudeweg  202000195  VVR M

Geb.:   25-02-2020  Aft.: -

V. Tymen 503  201401505  Stb AAA

M. Jitske fan 'e Sânharst  201103408  Stb Ster    Chipnr: 528210002375742

MV. Norbert 444  200400578  Stb Sport Pref  AAA

Fokker/Eig.: A Ausma, Nuis

029 Maaike fan Hindrik's Hiem  202000307  VVR M

Geb.:   29-02-2020  Aft.: -

V. Teun 505  201400668  Stb AAA

M. Nynke fan Hindrik's Hiem  201202954  KFPS Stb Kroon AAA  Chipnr: 528210002375081

MV. Tjalbert 460  200600983  Stb

Fokker/Eig.: H. Akkerman, Rotsterhaule
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030 Maeike fan 'e Ulesprong  202000553  VVR M

Geb.:   04-03-2020  Aft.: bles

V. Beart 411  200008071  Stb Sport Pref 

M. Mirjam Kyra S.R.  201201662  Stb Ster    Chipnr: 528210002377524

MV. Tsjalle 454  200600248  Stb Sport Elite Pref AAA

Fokker/Eig.: J. Kort, Tijnje

031 Neeltje fan d'Jongema Staete  202000478  VVR M

Geb.:   11-03-2020  Aft.: -

V. Tymen 503  201401505  Stb AAA

M. Boukje van het Houkumhuis  200802971  Stb Ster    Chipnr: 528210002238039

MV. Doaitsen 420  200106691  Stb Sport

Fokker/Eig.: Lisa Jongema, Kimswerd

032 Maan S.R.  202000513  VVR M

Geb.:   14-03-2020  Aft.: -

V. Tymen 503  201401505  Stb AAA

M. Vajèn S.R.  201401414  Stb Ster    Chipnr: 528210002991468

MV. Thorben 466  200600247  Stb Sport-Elite

Fokker/Eig.: Sj. Ruiter, Nij Beets

033 Marije  202000824  VVR M

Geb.:   23-03-2020  Aft.: -

V. Matthys 504  201201682  Stb Sport-Elite AAA

M. Wietske van de Pôle  201500389  Stb Ster    Chipnr: 528210004271372

MV. Maurits 437  200400178  Stb Sport

Fokker/Eig.: Mevr. P.M. Annema-Hoekstra, Hoornsterzwaag

034 Nina van de Zonnebloem  202000760  VVR M

Geb.:   26-03-2020  Aft.: -

V. Jouwe 485  201102076  Stb Sport AAA

M. Sterre van de Zonnebloem  201301766  Stb    Chipnr: 528210002377235

MV. Uldrik 457  200601504  Stb AAA

Fokker/Eig.: A. Hofkamp, Terwispel

035 Myrthe ut 'e Reiden  202000983  VVR M

Geb.:   27-03-2020  Aft.: -

V. Matthys 504  201201682  Stb Sport-Elite AAA

M. Jantina ut 'e Reiden  201103900  Stb    Chipnr: 528210002378930

MV. Aan 416  200044011  Stb

Fokker/Eig.: Mevr. M. Hielkema- v.d. Meer, Jubbega

Na deze rubriek een pauze van 45 minuten
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Rubriek 2B Premiekeuring van merrieveulens

Aanvang:  13.00 - 13.55 uur

Jury: Mevr. L. Hompe, Groningen

G. Kuipers, Oudemirdum

D. Brummel, Epe

036 Mare fan 'e Sintelwei  202000653  VVR M

Geb.:   28-03-2020  Aft.: -

V. Tymen 503  201401505  Stb AAA

M. Sylke P.  200500567  Stb Ster    Chipnr: 528210000577102

MV. Olrik 383  199615601  Stb Sport

Fokker/Eig.: G.A. Pots, Nuis

037 Mila Rosanna K.  202000704  VVR M

Geb.:   29-03-2020  Aft.: -

V. Sipke 450  200501382  Stb Sport AA

M. Rosanna Wilinda K.  201301599  Stb Ster    Chipnr: 528210002987512

MV. Tymon 456  200601313  Stb Sport AAA

Fokker/Eig.: Fam. J.A.M. Kruis, Heeg

038 Magic fan Menum  202000811  VVR M

Geb.:   30-03-2020  Aft.: -

V. Aarnold 471  200800766  Stb Sport AAA

M. Jeltsje Gelt fan Menum  201100101  Stb Ster    Chipnr: 528210002373289

MV. Beart 411  200008071  Stb Sport Pref 

Fokker: M.G.J. Jansen en B.G.J. Jansen-Nijland, Holten

Eig.: Familie Hoeksema, Ureterp

039 Manoe van de Zonnebloem  202000761  VVR M

Geb.:   02-04-2020  Aft.: -

V. Teun 505  201400668  Stb AAA

M. Lente van de Zonnebloem  201101539  Stb Ster    Chipnr: 528210002379199

MV. Uldrik 457  200601504  Stb AAA

Fokker/Eig.: A. Hofkamp, Terwispel

040 Murkje fan Jirnsum  202000884  VVR M

Geb.:   02-04-2020  Aft.: -

V. Teun 505  201400668  Stb AAA

M.Yvonne Jaspers fan Jirnsum 200701435 KFPS Stb Kroon AA Chipnr: 528210000766484

MV. Jasper 366  199520431  Stb Sport Elite Pref

Fokker/Eig.: Dhr. B.S.P. van Balen, Jirnsum
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041 Marichtje fan 'e Takomst  202000928  VVR M

Geb.:   05-04-2020  Aft.: -

V. Gerben 479  201000762  Stb Sport AAA

M. Rinske fan 'e Vesta Hoeve  200501240  Stb Ster    Chipnr: 528210000574000

MV. Andries 415  200037791  Stb Sport

Fokker/Eig.: Mevr. M. Hoogkamp-Wiersma, Nieuwehorne

042 Menna A.d.V  202001124  VVR M

Geb.:   16-04-2020  Aft.: -

V. Tjebbe 500  201400541  Stb AAA

M. Niesche G.  200401401  Stb Ster    Chipnr: 528210000519286

MV. Sape 381  199732061  Stb Sport

Fokker/Eig.: Mevr. A. de Vries, Goingarijp

043 Nieske A  202001400  VVR M

Geb.:   17-04-2020  Aft.: -

V. Tymen 503  201401505  Stb AAA

M. Wendy van de Hulsthof  201502047  Stb    Chipnr: 528210004264359

MV. Epke 474  200903966  Stb Sport AAA

Fokker/Eig.: J. Aans, Wijnjewoude

044 Marte Wia  202001374  VVR M

Geb.:   23-04-2020  Aft.: -

V. Ulbrân 502  201400483  Stb AAA

M. Wia fan it Hiem  200701388  Stb Ster    Chipnr: 528210000780477

MV. Tsjabring 429  199809181  Stb Sport

Fokker/Eig.: Mevr. M. Herder-Hoekstra, Wijnjewoude

045 Marije fan Marsherne  202001330  VVR M

Geb.:   24-04-2020  Aft.: -

V. Wimer 461  200702276  Stb Sport

M. Jolanda fan Kippenburg  201103846  Stb Ster    Chipnr: 528210002378522

MV. Maurits 437  200400178  Stb Sport

Fokker/Eig.: Mts. G.S. Stenekes en J. Stenekes-Kingma, Poppenwier
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Rubriek 2C Premiekeuring van merrieveulens

Aanvang:  13.55 - 14.50 uur

Jury: Mevr. L. Hompe, Groningen

G. Kuipers, Oudemirdum

D. Brummel, Epe

046 Meike fan ‘e Bûtewei  202001577  VVR M

Geb.:   01-05-2020  Aft.: -

V. Teun 505  201400668  Stb AAA

M. Hielkje K.  201000084  Stb Kroon Sport AA    Chipnr: 528210002374934

MV. Stendert 447  200501629  Stb Sport AAA

Fokker/Eig.: Familie Hoeksema, Ureterp

047 Martsje Tjitske  202001898  VVR M

Geb.:   08-05-2020  Aft.: -

V. Beart 411  200008071  Stb Sport Pref 

M. Tjitske Grietsje  201401591  Stb Ster    Chipnr: 528210004118822

MV. Tsjalle 454  200600248  Stb Sport Elite Pref AAA

Fokker/Eig.: O. Boonstra, Oudehaske

048 Magieske - Dame  202001889  VVR M

Geb.:   10-05-2020  Aft.: -

V. Teun 505  201400668  Stb AAA

M. Mystieke-Dame  201203047  Stb Ster    Chipnr: 528210002376967

MV. Maurus 441  200403319  Stb Sport

Fokker/Eig.: Y. de Vries, Drogeham

049 Nine NP fan de "Hesterhoeve"  202001976  VVR M

Geb.:   11-05-2020  Aft.: -

V. Tymen 503  201401505  Stb AAA

M. Nanja van het Leuven  200400516  Stb Ster    Chipnr: 528210000510632

MV. Folkert 353  199302821  Stb Sport Pref 

Fokker/Eig.: Mevr. H.E. Postmus, Groningen

050 Martsen fan de Koldenhool  202001876  VVR M

Geb.:   12-05-2020  Aft.: -

V. Markus 491  201200903  Stb AAA

M. Tsjaltsje fan de Koldenhool  201401205  Stb Ster    Chipnr: 528210002983510

MV. Wylster 463  200704635  Stb Sport-Elite

Fokker/Eig.: B.J. Dijkstra, Raerd
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051 Mirthe van de badwei  202002383  VVR M

Geb.:   16-05-2020  Aft.: -

V. Markus 491  201200903  Stb AAA

M. Klaziene Hinke fan de Badwei  201100060  Stb Sport AA    Chipnr: 528210002376411

MV. Tsjalle 454  200600248  Stb Sport Elite Pref AAA

Fokker/Eig.: W. Ploegstra, Rottum

052 Meintsje v.d. Peester Hoeve  202002121  VVR M

Geb.:   20-05-2020  Aft.: -

V. Matthys 504  201201682  Stb Sport-Elite AAA

M. Leentsje E.  200300183  Stb Ster    Chipnr: 985120006343224

MV. Mintse 384  199633551  Stb Sport

Fokker/Eig.: J. Ekhart, Peest

053 Marrit fan ‘e Langewyk  202002336  VVR M

Geb.:   28-05-2020  Aft.: -

V. Yme 507  201501278  Stb AA

M.Deanne v.d. Egberdina Hoeve 200903428  Stb Ster Sport AA Chipnr: 528210002392733

MV. Meinse 439  200401387  Stb

Fokker/Eig.: J. en J.H. Bosma-Weening, Boelenslaan

054 Mare Sarah fan it Bûtenhiem  202002581  VVR M

Geb.:   30-05-2020  Aft.: -

V. Yme 507  201501278  Stb AA

M. Gerda A.  200220100  Stb Ster    Chipnr: 985120011308464

MV. Heinse 354  199401891  Stb Sport Pref 

Fokker/Eig.: Mevr. E. Russchen-Claessens, Wijnjewoude

055 Nynthe fan de Valderse  202002432  VVR M

Geb.:   31-05-2020  Aft.: -

V. Nane 492  201201609  Stb Sport AAA

M. Wilma fan 't Wyldpaed  200704280  Stb Ster Sport     Chipnr: 528210002019996

MV. Time 398  199823551  Stb

Fokker/Eig.: L.&M.T.A van der Zee, Dwingeloo
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Lijst van inzenders: Cat.nr

Aans, J. (Wijnjewoude) 043

Akkerman, H. (Rotsterhaule) 029

Annema-Hoekstra, P.M. (Hoornsterzwaag) 004, 018, 033

Ausma, A (Nuis) 028

Balen, B.S.P. van (Jirnsum) 040

Boer, Tineke de (Noordwijk) 015

Boonstra, O. (Oudehaske) 013, 047

Bosma-Weening, J. en J.H. (Boelenslaan) 053

Bruinenberg, Roel (Hollandscheveld) 027

Dekker, P. (De Wilgen) 022

Dijkstra, B.J. (Raerd) 050

Dijkstra, D. (Eestrum) 007

Duin, T. (Wijnjewoude) 009

Ekhart, J. (Peest) 052

Greidanus, Gezusters (Beetsterzwaag) 012

Herder, F. en J. (Wijnjewoude) 001, 019

Herder-Hoekstra, M. (Wijnjewoude) 044

Hielkema- v.d. Meer, M. (Jubbega) 035

Hoeksema, Familie (Ureterp) 038, 046

Hofkamp, A. (Terwispel) 034, 039

Hoogkamp-Wiersma, M. (Nieuwehorne) 041

Jongema, Lisa (Kimswerd) 031

Kalsbeek, S. (Terherne) 020

Kiestra, R. (Irnsum) 006

Kort, J. (Tijnje) 030

Kruis, J.A.M. (Heeg) 005, 010, 037

Lindeman-v.d. Wal, J.J. (De Wilp) 011

Mulder, J. (Bakkeveen) 023

Oosting, A.G.B. (Onstwedde) 025

Ploegstra, W. (Rottum) 051

Postmus, H.E. (Groningen) 049

Pots, G.A. (Nuis) 036

Rinia, A.Y. (Boerakker) 026

Ruiter, Sj. (Nij Beets) 003, 032

Russchen-Claessens, E. (Wijnjewoude) 024, 054

Stenekes en J. Stenekes-Kingma, G.S. (Poppenwier) 045

Turksema-Bakker & N.S. Gaasendam-Vorenkamp, C.M. (Norg) 017

Vaatstra v.d. Ploeg, T. (Oudega) 014

Veldstra, Gelske (Sint Nicolaasga) 008

Vries, A. de (Goingarijp) 042

Vries, Y. de (Drogeham) 048

Wedzinga, Natascha (Drachten) 021

Weterings, J.W.G.T. (Uithuizen) 002, 016

Zee, L.&M.T.A van der (Dwingeloo) 055
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